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
betonisilla laatoilla tai asfaltilla. Alueelle on varattu pyö-
rätelineitä sisäänkäyntien läheisyyteen.

JÄTEHUOLTO

Kiinteistön jätteet kerätään ulkona sijaitseviin yhteis-
käyttöisiin syväkeräysastioihin rakennuksen pohjoispää-
dyssä.

VARASTOT

Ulkoiluvälinevarastot varustetaan pyörätelineillä ja irtai-
mistovarastot ovat metallirakenteisia verkkokomeroita.

PESULA

Pesula varustetaan sähköisellä ajanvarausjärjestelmäl-
lä, korkealinkoavalla pesukoneella ja kuivausrummulla. 
Kuivaushuone varustetaan kuivauskoneella, kattopuhal-
timella ja ripustusjärjestelmällä.

LIITTYMÄT

Kohde liitetään:
•	 kunnalliseen vesi- ja viemäriverkostoon
•	 sähköverkostoon
•	 kaapelitelevisioverkostoon
Kohteen lämmitysmuoto on maalämpö tai kaukolämpö 
rakennuttajan valinnan mukaisesti.

HUOMAUTUKSET

Rakennustapaseloste on tarkoitettu yleisluontoisen 
tiedon antamiseksi. Kohteen rakenteita ja materiaaleja 
voidaan vaihtaa perustelluista syistä toisiin samanar-
voisiin. Ostajan on tutustuttava myyntiasiakirjoihin ja 
vahvistettuihin suunnitelmiin viimeistään kauppakirjan 
allekirjoittamisen yhteydessä.

Asuntoihin saatetaan joutua lisäämään suunnitelmien ja 
rakentamisen edetessä talotekniikan vaatimia koteloin-
teja.

* Taiteilijan näkemys ennen tarkennettujen suunnitelmien valmistumista. Materiaalien värit, sävyt ja mitat eivät välttämättä vas-
taa todellisuutta. Lopulliset yksityiskohdat määritellää myyntiasiakirjoissa. Rakennuttaja pidättää oikeuden muutoksiin. 
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2h + kt + s 
59,0 m2
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33 m2
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päivitetty huoneistoluettelon mukaan. Asunto G-339 irroitettu omaksi sivuksi ja pohja muutettu 4.krs pohjaksi.
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Kerros  As.nro  Tyyppi  Pinta-ala

3.krs  G-347  2H+KT+S 44,0m2

4.krs  G-355  2H+KT+S 44,0m2 
5.krs  G-363  2H+KT+S 44,0m2

6.krs  G-371  2H+KT+S 44,0m2

parveke

- Pesuhuoneen paperirullatelinettä ja koukkuja siirretty. Pyykkikaapin kokoa muutettu. Lisätty alakattoa. Kerrospohjan kuva päivitetty. Pinta-alat
päivitetty huoneistoluettelon mukaan. Asunto G-339 irroitettu omaksi sivuksi ja pohja muutettu 4.krs pohjaksi.
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2.krs  G-333  2H+KT+S 59,5m2

TERASSI
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Kerros  As.nro  Tyyppi  Pinta-ala
2.krs  G-339  2H+KT  44,5m2

3.krs  G-347  2H+KT  44,5m2

4.krs  G-355  2H+KT  44,5m2 
5.krs  G-363  2H+KT  44,5m2

6.krs  G-371  2H+KT  44,5m2

Parveke

Huom! Alustava pohjakuva. Suuntaa antava, ei mittakaavassa.
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1h + kt + terassi
24,0 m2
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Kerros  As.nro  Tyyppi  Pinta-ala

2.krs  G-333  2H+KT+S 59,5m2

TERASSI

GSPublisherVersion 86.81.81.4

0 0.5 1 2 3 4 5m

P

As Oy Niittykummun Riihitonttu
G-rappu

Mittakaava

G-rapun sijainti

JK/PK LU

M
U

AP
K

PY/SK

PK/KR

RK/JT

MU

PH

ET

KTOH

Kerros  As.nro  Tyyppi  Pinta-ala
2.krs  G-338  1H+KT  24,0m2

3.krs  G-346  1H+KT  24,0m2

4.krs  G-354  1H+KT  24,0m2

5.krs  G-362  1H+KT  24,0m2

6.krs  G-370  1H+KT  24,0m2

Parveke
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Kerros  As.nro  Tyyppi  Pinta-ala

2.krs  G-338  1H+KT  24,0m2

lasitettu terassi

GSPublisherVersion 299.67.67.4

0 0.5 1 2 3 4 5m

P

Rälssitilankuja 4, Espoo
G-rappu

Mittakaava

G-rapun sijainti

JK/PK LU

M
U

A
P

K

PY/SK

PK/KR

RK

MU

KT

ET

OH

PH

ALKOVI

ST

ST

LVV
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Kerros  As.nro  Tyyppi  Pinta-ala

2.krs  G-338  1H+KT  24,0m2

lasitettu terassi

2.krs 	 G-338

Huom! Alustava pohjakuva. Suuntaa antava, ei mittakaavassa.

1h + kt + p
23,5 m2
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Kerros  As.nro  Tyyppi  Pinta-ala

2.krs  G-333  2H+KT+S 59,5m2

TERASSI
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Kerros  As.nro  Tyyppi  Pinta-ala
2.krs  G-338  1H+KT  24,0m2
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